- cognoscendū deū est possibilis paruo tpe nobis /
 non segtur q̄ aia sit mortalis. Tut. e. m. 5.
 29 Non recte dicitur animā participare mortalita
 tē. Tut. d. 7. col. 2. fi.
 30 Et dubitatio de mota ab Aristo. 3. de aia. t. c. 36. an
 s. intellectus exis in magnitudine possit cogno
 scere substantias sepatas / magis arguit q̄ ania sit
 immortalis q̄ oppositū. Tut. q. 5. Flag. in pri. f. 2.
 31 Predicta dubitatio non fuit absoluenda in ethi
 cis. Tut. r. 5.
 32 Quomodo Aristo. aliquatr occurrerit predice
 dubitationi in. 2. 7 nono metaphisi. 7 quomodo.
 S. Tho. i. predictis locis non sibi ipsi contradi
 cat. Tut. s. 5.
 33 Ex dictis Aristo. in ethicis non infertur morta
 litas anime / sed magis opposituz. Tut. a. 9. Flag.
 in pri. b. 2.
 34 Arist. i. primo ethi. nō dānat Solonē philosophū
 quasi ponentes nō esse quēquam felicem nisi post
 mortē. Flag. in pri. m. 2.
 35 Quomodo sit interpretandum verbum philoso
 phi in. 3. ethi. hoc inquam. Mortuis non contin
 gere adhuc aliquid videtur neq̄ bonuz neq̄ ma
 lum. Flag. in pri. n. 2.
 36 Si aia eēt mortalis / iniquus eēt deus si iusti ma
 la corporea paterētur / 7 nō iniusti. Tut. f. u. 8.
 37 Desideriū immortalitatis arguit aiam imortalez
 7 de multiplici desiderio. Tut. q. 6.
 38 Quō aliq̄ desiderii ēēt intellectuū possit dici na
 turalis / 7 quō non. Tut. r. 6. Flag. in pri. y. 2.
 39 Quō desiderium hois possit eē impossibilium / 7
 quō non. Tut. q. r. 6.
 40 Desiderium naturale nō potest perpetuo frustra
 ri. Tut. q. r. s. 6. Damnatus.
 41 Desiderium immortalitatis est naturalissimum.
 Tute. r. s. 7.
 42 Mors est oibus dolorosa nāliter. Tut. u. 7.
 43 Appetitus felicitatis cōvincit aiam imortalez.
 Tut. l. 7. littera peretti. o. t. 7.
 44 Infelicissimus eēt boium genus 7 miserabilior
 eius cōditio q̄ bestiarū / si aia esset mortalis / vel
 ēēt si nō cognosceretur ab hoie eē immortalis. Tut.
 p. q. r. 7. e. 8.
 45 Dubitatio quā mouet Arist. in prob. de aia. t. c. 12.
 ad inferendam separabilitatem anime / vnica est.
 Prop. super prob. a. Tut. s.
 47 Philosophus ibidē dū dicit q̄ maxime pprium
 videtur intelligere / q̄ si hoc vel est phātaſia / aut
 non sine phantasia 7c. loquitur argumētatiue nō
 assertiue. Proponendo aut̄ duas cōditionales se
 quentes loquitur assertiue / 7 quare. Prop. super
 prob. a. col. 2. / c.
 47 Proprium 7 cōe non idem ibi significant q̄ sine
 corpore 7 cuz corpore. Prop. super prob. a. col. 2. /
 d. Tutela. s.
 48 Quō pdicta conditionalis. s. si intelligere est si
 ne phantasia aut non sine phātaſia 7c. possit habe
 re veritatem. Prop. super prob. a. b. c. d. / Tut. s.
 u. / flag. in pri. e. 2. /
 49 Hec oia que dicta sunt in predictis locis circa p̄
 dictam litterā philosophi sunt de intentione san
 cti Thome. Prop. super prob. c. / Tut. s.
 50 Intelligere est proprium anime opus secundum
 Aristo. Prop. super tertio. b.
 51 Quomodo intelligat similitudo de recto 7 spha
 ra 7 tāgere in punto / que ponitur in prob. de ani
 ma. ter. 2. 13. 7 quomodo deseruiat hec similitudo
 ad ea que pertinent ad intellectum humanum.
 Prop. super tertio. e.
 52 Ex. 12. meta. t. c. 17. expresse habetur animas intel
 lectiuam remanere post corpus. Prop. super ter
 tio. x. 2. / Tut. s. 3. / a. 5.
 53 Idem patet ex secundo de anima. t. c. 11. ex tertio
 de anima. t. c. 4. 5. 7. 7. Prop. super tertio. s. t. 2.
 54 Separatio anime est naturalis quantum ad ali
 quid. Flag. in pri. a. 7 fi. / y.
 55 Leditio anime separate est nobilior q̄ coniun
 cte quantum ad aliquid. Flag. in pri. a. / infra. 63.
 56 Esse anime separate est idē realiter cum esse ani
 me coniuncte / 7 ipsius compositi / 7 est indiuisibi
 le sicut 7 ipsa anima. Flag. in pri. c. y.
 57 Anime separate distinguuntur numero per di
 uersas habitudines ad corpora: q̄ sensus. Tu
 tela. c. 3.
 58 Quomodo anima humana est media inter supe
 riora 7 inferiora. Tut. c. 4. / b. 4. col. 2. / e. 9.
 59 Quomodo anima separate sit vel non sit imper
 fecta / corporeq̄ indigeat taz quo ad esse q̄ quo
 ad operari. Tut. o. 2. col. secunda.
 60 Propter separationem anime non sequitur natu
 ram humanā transmutari in diuinam. Tut. l. o. 5.
 61 Idem numero potest habere diuersum modum
 operandi pro diuerso statu. 7 ob hoc anima intel
 lectiua potest aliquando intelligere cum phan
 tasmate / 7 aliquando sine eo. Tut. z. 2.
 62 Uterq̄ modus intelligendi anime. s. tam separa
 te q̄ coniuncte est ei naturalis pro diuerso statu.
 Tut. g. 3. / e. 4.
 63 Quomodo perfectius vel imperfectius cogno
 scat anima separata q̄ coniuncta. Tut. o. 2. col. 2.
 fi. / col. 3. / y. 2. / supra. 55.
 64 Necessitas intelligēdi cuz phantasmate pt̄ ad
 animam coniunctas in hac vita. Prop. super ter
 tio. a. 3. / Tut. k. 2. / a. 6.
 65 Anima separata non potest esse ociosa perpetuo
 Tute. f. 3.
 66 Qualis sit cognoscēdi modus anime separate.
 Flag. in pri. a. y.
 67 Anima separata intelliget per species 7 cuius
 conditionis erunt ille spes. Flag. in pri. a.
 68 De anima separata nō nisi ad metaphisicū per
 tinet determinare. Flag. in pri. o. t. 2. / Intells. 25.
 69 In. 12. metaphi. aliquid inuuitur de cognitione
 anime separate. Tut. n. 5.
 70 Quomodo intelligenda sit auctoritas philoso
 phi. q̄ terminus cōsiderationis phisice sunt spe
 cies quidem sed in materia. Flag. in pri. q. r. t. 2.
 71 Cur Aristo. non determinauit expresse de anima
 separata 7 de operatione 7 mō operandi illius
 Prop. super tertio. d. 3. Tut. u. 3. / Flag. i. prin. p. 2.
 72 Quomodo interpretanda sit auctoritas philoso
 phi. 2. de anima. t. c. 11. Videtur autem alteruz eē
 gn̄s anime 7 separari sicut perpetuum a corrup
 tibili. Prop. super tertio. t. 3.
 73 Quomodo interpretanda sit alia auctoritas phi
 losophi. 3. de anima. t. c. 20. Nō. reminiscimur au
 tem. 7c. Prop. super tertio. m. n. o. p. q. r. 3.
 74 Animam esse mortalem non est simpliciter arti
 culus fidei / 7 soluntur omnes rationes in oppo
 situm facte. Tut. n. 9. / Flag. in prin. a. 2.
 75 Dicere q̄ animam esse imortalem repugnet prin
 cipio scientie naturalis est hereticum. Tut. k.
 4. / flag.